
 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs: 
(Long Form) 

 
Kapidex 

TM 
(Dexlansoprazole) 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by 
a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included.  

 

Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Marketed Product               

Kapidex 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0905-30 30 $131.40  $4.38 
Kapidex 60 Mg Takeda Pharmace 64764-0915-30 30 $131.40  $4.38 
Kapidex 60 Mg Takeda Pharmace 64764-0915-90 90 $394.20  $4.38 

        
Other Products        

Prevacid 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0046-13 100 $629.80  $6.30 
Dexilant 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0171-30 30 $131.40  $4.38 
Dexilant 60 Mg Takeda Pharmace 64764-0175-30 30 $131.40  $4.38 
Dexilant 60 Mg Takeda Pharmace 64764-0175-90 90 $394.20  $4.38 
Prevacid 15 Mg Takeda Pharmace 64764-0541-30 30 $188.94  $6.30 
Prevacid 15 Mg Takeda Pharmace 64764-0543-11 100 $629.62  $6.30 
Prevacid 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0544-11 100 $629.62  $6.30 
Pantoprazole Sodium 20 Mg Wyeth Pharm 00008-0606-01 90 $353.48  $3.93 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0607-01 90 $353.48  $3.93 
Protonix 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0841-81 90 $470.18  $5.22 
Protonix 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0841-99 100 $522.49  $5.22 
Protonix 20 Mg Wyeth Pharm 00008-0843-81 90 $470.18  $5.22 
Protonix 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0844-01 30 $156.86  $5.23 
Protonix 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0844-02 30 $156.86  $5.23 
Protonix Iv 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0923-51 1 $14.40  $14.40 
Protonix Iv 40 Mg Wyeth Pharm 00008-0923-55 1 $14.40  $14.40 
Prevacid 24hr 15 Mg Novartis Consum 00067-6286-14 14 $12.05  $0.86 
Prevacid 24hr 15 Mg Novartis Consum 00067-6286-28 28 $21.34  $0.76 
Prevacid 24hr 15 Mg Novartis Consum 00067-6286-42 42 $28.96  $0.69 
Prevacid 24hr 15 Mg Novartis Consum 00067-6286-43 42 $28.96  $0.69 
Pantoprazole Sodium 20 Mg Teva Usa 00093-0011-98 90 $368.22  $4.09 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Teva Usa 00093-0012-98 90 $368.22  $4.09 



Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Omeprazole 20 Mg Teva Usa 00093-5211-10 1000 $4,151.50  $4.15 
Omeprazole 40 Mg Teva Usa 00093-5212-10 1000 $7,840.15  $7.84 
Lansoprazole 15 Mg Teva Usa 00093-7350-56 30 $170.05  $5.67 
Lansoprazole 30 Mg Teva Usa 00093-7351-56 30 $170.05  $5.67 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 00113-0915-30 28 $18.43  $0.66 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 00113-0915-55 42 $25.02  $0.60 
Prilosec 10 Mg Astrazeneca 00186-0606-31 30 $167.66  $5.59 
Prilosec 10 Mg Astrazeneca 00186-0606-82 1000 $5,588.29  $5.59 
Prilosec 10 Mg Astrazeneca 00186-0610-01 30 $167.66  $5.59 
Prilosec 2.5 Mg Astrazeneca 00186-0625-01 30 $167.66  $5.59 
Prilosec 20 Mg Astrazeneca 00186-0742-31 30 $187.15  $6.24 
Prilosec 20 Mg Astrazeneca 00186-0742-82 1000 $6,237.92  $6.24 
Prilosec 40 Mg Astrazeneca 00186-0743-31 30 $276.59  $9.22 
Prilosec 40 Mg Astrazeneca 00186-0743-68 100 $922.02  $9.22 
Prilosec 40 Mg Astrazeneca 00186-0743-82 1000 $9,220.01  $9.22 
Nexium 10 Mg Astrazeneca 00186-4010-01 30 $195.06  $6.50 
Nexium 20 Mg Astrazeneca 00186-4020-01 30 $195.06  $6.50 
Nexium 40 Mg Astrazeneca 00186-4040-01 30 $195.06  $6.50 
Nexium 20 Mg Astrazeneca 00186-5020-31 30 $195.06  $6.50 
Nexium 20 Mg Astrazeneca 00186-5020-54 90 $585.16  $6.50 
Nexium 20 Mg Astrazeneca 00186-5020-82 1000 $6,501.38  $6.50 
Nexium 20 Mg Astrazeneca 00186-5022-28 100 $650.14  $6.50 
Nexium 40 Mg Astrazeneca 00186-5040-31 30 $195.06  $6.50 
Nexium 40 Mg Astrazeneca 00186-5040-54 90 $585.16  $6.50 
Nexium 40 Mg Astrazeneca 00186-5040-82 1000 $6,501.38  $6.50 
Nexium 40 Mg Astrazeneca 00186-5042-28 100 $650.14  $6.50 
Nexium I.v. 20 Mg Astrazeneca 00186-6020-01 1 $33.91  $33.91 
Nexium I.v. 40 Mg Astrazeneca 00186-6040-01 1 $33.91  $33.91 
Prevacid Iv 30 Mg Tap Pharm. 00300-3954-25 1 $27.31  $27.31 
Omeprazole 20 Mg Walgreen Co. 00363-0915-30 28 $19.99  $0.71 
Omeprazole 20 Mg Walgreen Co. 00363-0915-55 42 $23.99  $0.57 
Omeprazole 20 Mg Walgreen Co. 00363-0915-74 14 $10.99  $0.79 
Omeprazole 10 Mg Mylan 00378-5211-93 30 $111.00  $3.70 
Omeprazole 40 Mg Mylan 00378-5222-93 30 $221.80  $7.39 
Omeprazole 20 Mg Mylan 00378-6150-01 100 $415.15  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Mylan 00378-6150-10 1000 $4,151.50  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Mylan 00378-6150-77 90 $373.64  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Mylan 00378-6150-93 30 $124.55  $4.15 
Lansoprazole 15 Mg Mylan 00378-8015-10 1000 $5,897.74  $5.90 
Lansoprazole 15 Mg Mylan 00378-8015-93 30 $176.93  $5.90 
Lansoprazole 30 Mg Mylan 00378-8030-05 500 $2,948.90  $5.90 
Lansoprazole 30 Mg Mylan 00378-8030-77 90 $530.80  $5.90 
Omeprazole 20 Mg Liberty Pharm 00440-7878-30 30 $11.34  $0.38 
Omeprazole 20 Mg Liberty Pharm 00440-7878-60 60 $20.10  $0.34 
Omeprazole 10 Mg Sandoz 00781-2232-01 100 $398.53  $3.99 
Omeprazole 10 Mg Sandoz 00781-2232-31 30 $119.56  $3.99 
Omeprazole 20 Mg Sandoz 00781-2233-01 100 $444.86  $4.45 
Omeprazole 20 Mg Sandoz 00781-2233-10 1000 $4,448.64  $4.45 
Omeprazole 20 Mg Sandoz 00781-2233-31 30 $133.46  $4.45 
Omeprazole 20 Mg Sandoz 00781-2233-92 90 $400.38  $4.45 
Omeprazole 40 Mg Sandoz 00781-2234-01 100 $739.53  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Sandoz 00781-2234-31 30 $221.86  $7.40 
Lansoprazole 15 Mg Sandoz 00781-2353-10 1000 $5,668.20  $5.67 
Lansoprazole 15 Mg Sandoz 00781-2353-31 30 $170.05  $5.67 



Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Lansoprazole 30 Mg Sandoz 00781-2355-01 100 $566.82  $5.67 
Lansoprazole 30 Mg Sandoz 00781-2355-10 1000 $5,668.20  $5.67 
Omeprazole 20 Mg Major Pharmaceu 00904-5684-61 100 $318.49  $3.18 
Omeprazole 20 Mg Major Pharmaceu 00904-5834-41 14 $123.03  $8.79 
Omeprazole 20 Mg Major Pharmaceu 00904-5834-42 42 $208.69  $4.97 
Omeprazole 20 Mg Major Pharmaceu 00904-5834-71 28 $160.53  $5.73 
Omeprazole 20 Mg Blenheim Pharma 10544-0341-30 30 $220.56  $7.35 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 10939-0170-44 14 $9.79  $0.70 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 10939-0171-44 28 $17.33  $0.62 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 10939-0172-44 42 $23.49  $0.56 
Omeprazole 20 Mg Target Corp 11673-0915-30 28 $15.24  $0.54 
Omeprazole 20 Mg Target Corp 11673-0915-55 42 $20.42  $0.49 
Omeprazole 20 Mg Target Corp 11673-0915-74 14 $8.52  $0.61 
Omeprazole 20 Mg Rite Aid Corp. 11822-5052-50 14 $8.79  $0.63 
Omeprazole 20 Mg Rite Aid Corp. 11822-5052-60 28 $15.19  $0.54 
Omeprazole 20 Mg Rite Aid Corp. 11822-5052-70 42 $19.19  $0.46 
Omeprazole 20 Mg Walgreen Co. 11917-0092-97 14 $10.99  $0.79 
Omeprazole 20 Mg Walgreen Co. 11917-0092-98 28 $19.99  $0.71 
Omeprazole 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0176-30 30 $150.00  $5.00 
Omeprazole 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0176-60 60 $300.00  $5.00 
Omeprazole 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0176-90 90 $450.00  $5.00 
Aciphex 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0467-30 30 $182.50  $6.08 
Aciphex 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0467-60 60 $365.00  $6.08 
Aciphex 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0467-71 100 $608.34  $6.08 
Aciphex 20 Mg Stat Rx Usa 16590-0467-90 90 $547.50  $6.08 
Nexium 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0509-30 30 $175.25  $5.84 
Nexium 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0509-60 60 $350.50  $5.84 
Nexium 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0509-72 120 $567.25  $4.73 
Nexium 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0509-90 90 $432.80  $4.81 
Prevacid 30 Mg Stat Rx Usa 16590-0515-30 30 $177.25  $5.91 
Prevacid 30 Mg Stat Rx Usa 16590-0515-60 60 $300.25  $5.00 
Prevacid 30 Mg Stat Rx Usa 16590-0515-72 120 $627.00  $5.23 
Prevacid 30 Mg Stat Rx Usa 16590-0515-90 90 $437.00  $4.86 
Protonix 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0516-30 30 $158.00  $5.27 
Protonix 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0516-60 60 $302.00  $5.03 
Protonix 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0516-72 120 $505.25  $4.21 
Protonix 40 Mg Stat Rx Usa 16590-0516-90 90 $390.75  $4.34 
Nexium 20 Mg Physician Partn 21695-0091-30 30 $390.12  $13.00 
Nexium 20 Mg Physician Partn 21695-0091-60 60 $780.17  $13.00 
Nexium 40 Mg Physician Partn 21695-0092-15 15 $227.66  $15.18 
Nexium 40 Mg Physician Partn 21695-0092-30 30 $390.12  $13.00 
Omeprazole 10 Mg Physician Partn 21695-0097-30 30 $222.00  $7.40 
Omeprazole 10 Mg Physician Partn 21695-0097-60 60 $443.99  $7.40 
Omeprazole 10 Mg Physician Partn 21695-0097-72 120 $887.98  $7.40 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-07 7 $68.35  $9.76 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-10 10 $97.64  $9.76 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-14 14 $136.70  $9.76 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-15 15 $146.46  $9.76 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-30 30 $249.00  $8.30 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-60 60 $498.00  $8.30 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-72 120 $996.00  $8.30 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0098-90 90 $747.00  $8.30 
Prevacid 30 Mg Physician Partn 21695-0106-15 15 $210.02  $14.00 
Protonix 40 Mg Physician Partn 21695-0108-15 15 $160.44  $10.70 



Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Lansoprazole 15 Mg Physician Partn 21695-0474-30 30 $340.10  $11.34 
Omeprazole 20 Mg Physician Partn 21695-0476-14 14 $21.98  $1.57 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Physician Partn 21695-0771-30 30 $245.20  $8.17 
Omeprazole 20 Mg Palmetto State 23490-6036-01 28 $139.99  $5.00 
Omeprazole 20 Mg Palmetto State 23490-6036-03 30 $149.99  $5.00 
Omeprazole 20 Mg Palmetto State 23490-6036-06 60 $299.98  $5.00 
Omeprazole 20 Mg Palmetto State 23490-6036-09 90 $449.97  $5.00 
Prevacid 30 Mg Palmetto State 23490-6855-01 40 $228.47  $5.71 
Omeprazole 10 Mg Palmetto State 23490-6897-03 30 $158.57  $5.29 
Omeprazole 10 Mg Palmetto State 23490-6897-06 60 $317.14  $5.29 
Omeprazole 10 Mg Palmetto State 23490-6897-09 90 $475.70  $5.29 
Prilosec 20 Mg Palmetto State 23490-7858-03 30 $135.00  $4.50 
Prilosec 20 Mg Palmetto State 23490-7858-06 60 $270.00  $4.50 
Prilosec 20 Mg Palmetto State 23490-7858-09 90 $405.00  $4.50 
Nexium 20 Mg Palmetto State 23490-9020-03 30 $155.42  $5.18 
Aciphex 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0008-30 30 $154.35  $5.15 
Aciphex 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0008-60 60 $297.58  $4.96 
Nexium 40 Mg Core Pharmaceut 33358-0260-30 30 $183.36  $6.11 
Nexium 40 Mg Core Pharmaceut 33358-0260-60 60 $348.57  $5.81 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-10 10 $42.23  $4.22 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-18 18 $77.27  $4.29 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-28 28 $115.31  $4.12 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-30 30 $126.69  $4.22 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-60 60 $253.38  $4.22 
Omeprazole 20 Mg Core Pharmaceut 33358-0273-90 90 $383.05  $4.26 
Prevacid 30 Mg Core Pharmaceut 33358-0298-30 30 $170.74  $5.69 
Prevacid 15 Mg Quality Care 35356-0408-30 30 $343.91  $11.46 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0058-45 28 $21.34  $0.76 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0359-05 14 $12.06  $0.86 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0359-06 28 $21.34  $0.76 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0359-07 42 $28.96  $0.69 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0455-02 14 $12.06  $0.86 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0455-03 28 $21.34  $0.76 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0455-04 42 $28.96  $0.69 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0455-05 28 $21.34  $0.76 
Prilosec Otc 20 Mg Procter&gamble 37000-0465-13 14 $12.06  $0.86 
Omeprazole 20 Mg Leader 37205-0837-06 28 $21.76  $0.78 
Omeprazole 20 Mg Leader 37205-0837-15 42 $29.60  $0.70 
Omeprazole 20 Mg Leader 37205-0837-74 14 $12.40  $0.89 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 40986-0023-83 14 $9.49  $0.68 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 40986-0023-84 28 $16.88  $0.60 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 40986-0023-85 42 $23.48  $0.56 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0449-26 14 $10.79  $0.77 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0449-27 28 $18.79  $0.67 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0449-28 42 $24.99  $0.60 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0915-30 28 $18.79  $0.67 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0915-55 42 $24.99  $0.60 
Omeprazole 20 Mg Equaline Vitami 41163-0915-74 14 $10.79  $0.77 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 41415-0309-73 42 $16.74  $0.40 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 41415-0310-73 28 $12.26  $0.44 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 41415-0311-73 14 $7.02  $0.50 
Pantoprazole Sodium 20 Mg Sun Pharma Glob 41616-0144-81 90 $367.80  $4.09 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Sun Pharma Glob 41616-0580-81 90 $367.80  $4.09 
Omeprazole 20 Mg 4uortho Llc 42549-0541-30 30 $220.56  $7.35 



Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 43063-0212-30 30 $312.48  $10.42 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 45802-0888-30 28 $19.21  $0.69 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 45802-0888-55 42 $26.06  $0.62 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 49035-0915-30 28 $15.98  $0.57 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 49035-0915-55 42 $22.44  $0.53 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 49035-0915-74 14 $8.86  $0.63 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 49348-0846-46 14 $9.79  $0.70 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 49348-0846-61 42 $23.49  $0.56 
Omeprazole 20 Mg Sunmark 49348-0846-78 28 $17.33  $0.62 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 49614-0238-30 28 $17.99  $0.64 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 49614-0238-55 42 $22.99  $0.55 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 49614-0238-66 14 $9.99  $0.71 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-00 100 $882.03  $8.82 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-15 15 $123.90  $8.26 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-28 28 $115.73  $4.13 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-30 30 $264.61  $8.82 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-60 60 $247.99  $4.13 
Omeprazole 20 Mg Quality Care 49999-0265-90 90 $247.60  $2.75 
Nexium 40 Mg Quality Care 49999-0307-15 15 $135.69  $9.05 
Nexium 40 Mg Quality Care 49999-0307-30 30 $371.00  $12.37 
Nexium 40 Mg Quality Care 49999-0307-90 90 $1,113.30  $12.37 
Aciphex 20 Mg Quality Care 49999-0447-30 30 $348.80  $11.63 
Aciphex 20 Mg Quality Care 49999-0447-90 90 $983.93  $10.93 
Prevacid 30 Mg Quality Care 49999-0480-00 100 $892.54  $8.93 
Prevacid 30 Mg Quality Care 49999-0480-30 30 $306.80  $10.23 
Protonix 40 Mg Quality Care 49999-0481-30 30 $248.75  $8.29 
Protonix 40 Mg Quality Care 49999-0481-90 90 $746.10  $8.29 
Omeprazole 10 Mg Quality Care 49999-0611-00 100 $380.00  $3.80 
Omeprazole 10 Mg Quality Care 49999-0611-30 30 $114.00  $3.80 
Omeprazole 10 Mg Quality Care 49999-0611-60 60 $228.00  $3.80 
Protonix 20 Mg Quality Care 49999-0755-30 30 $248.75  $8.29 
Protonix 40 Mg Quality Care 49999-0756-30 30 $248.75  $8.29 
Protonix 40 Mg Quality Care 49999-0756-90 90 $746.10  $8.29 
Prilosec Otc 20 Mg Quality Care 49999-0787-14 14 $15.59  $1.11 
Omeprazole 20 Mg Cvs 50428-4513-00 14 $7.39  $0.53 
Omeprazole 20 Mg Cvs 50428-4513-01 28 $13.31  $0.48 
Omeprazole 20 Mg Cvs 50428-4513-05 42 $17.01  $0.41 
Omeprazole 20 Mg Udl 51079-0007-01 100 $390.00  $3.90 
Omeprazole 20 Mg Udl 51079-0007-20 100 $390.00  $3.90 
Omeprazole 20 Mg Udl 51079-0007-30 300 $1,170.00  $3.90 
Omeprazole 20 Mg Udl 51079-0007-56 300 $1,170.00  $3.90 
Lansoprazole 30 Mg Udl 51079-0121-01 80 $452.95  $5.66 
Lansoprazole 30 Mg Udl 51079-0121-08 80 $452.95  $5.66 
Prevacid 30 Mg Pharma Pac 52959-0307-20 20 $113.54  $5.68 
Prevacid 30 Mg Pharma Pac 52959-0307-30 30 $163.95  $5.47 
Prevacid 30 Mg Pharma Pac 52959-0307-60 60 $327.99  $5.47 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-04 4 $5.40  $1.35 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-10 10 $57.01  $5.70 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-14 14 $74.48  $5.32 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-15 15 $79.75  $5.32 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-28 28 $138.35  $4.94 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-30 30 $146.23  $4.87 
Prilosec 20 Mg Pharma Pac 52959-0536-60 60 $277.45  $4.62 
Nexium 40 Mg Pharma Pac 52959-0642-30 30 $158.20  $5.27 



Product  Name Strength Unit Labeler Product ID 
Packet 

Size AWP-Price AWP-Unit 
Nexium 40 Mg Pharma Pac 52959-0642-90 90 $477.86  $5.31 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-10 10 $47.15  $4.72 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-14 14 $65.16  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-15 15 $69.80  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-18 18 $83.75  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-20 20 $93.05  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-30 30 $139.56  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-60 60 $277.53  $4.63 
Omeprazole 20 Mg Pharma Pac 52959-0722-90 90 $416.26  $4.63 
Protonix 40 Mg Pharma Pac 52959-0819-30 30 $124.50  $4.15 
Nexium 20 Mg Pharma Pac 52959-0917-10 10 $68.02  $6.80 
Prilosec 20 Mg A-s Medication 54569-3267-00 30 $160.40  $5.35 
Prevacid 15 Mg A-s Medication 54569-4450-00 30 $187.44  $6.25 
Prevacid 30 Mg A-s Medication 54569-4451-00 30 $187.44  $6.25 
Aciphex 20 Mg A-s Medication 54569-4980-00 30 $266.94  $8.90 
Protonix 40 Mg A-s Medication 54569-5118-00 30 $149.78  $4.99 
Nexium 20 Mg A-s Medication 54569-5273-00 30 $241.50  $8.05 
Nexium 40 Mg A-s Medication 54569-5274-00 30 $241.50  $8.05 
Nexium 40 Mg A-s Medication 54569-5274-01 90 $724.48  $8.05 
Omeprazole 20 Mg A-s Medication 54569-5482-00 30 $124.55  $4.15 
Omeprazole 20 Mg A-s Medication 54569-5482-02 15 $62.28  $4.15 
Prilosec Otc 20 Mg A-s Medication 54569-5582-00 14 $12.06  $0.86 
Lansoprazole 30 Mg A-s Medication 54569-6149-00 30 $170.05  $5.67 
Omeprazole 20 Mg A-s Medication 54569-6165-00 30 $124.55  $4.15 
Omeprazole 20 Mg A-s Medication 54569-6165-01 60 $249.09  $4.15 
Prilosec 20 Mg Physicians Tc. 54868-2169-00 100 $514.18  $5.14 
Prilosec 20 Mg Physicians Tc. 54868-2169-01 30 $172.68  $5.76 
Prilosec 20 Mg Physicians Tc. 54868-2169-03 20 $122.67  $6.13 
Prevacid 15 Mg Physicians Tc. 54868-3867-00 30 $204.82  $6.83 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-4079-00 30 $226.27  $7.54 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-4079-01 10 $81.56  $8.16 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-4079-02 60 $435.49  $7.26 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-4079-03 100 $723.42  $7.23 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-4079-05 90 $651.93  $7.24 
Aciphex 20 Mg Physicians Tc. 54868-4185-00 30 $257.86  $8.60 
Aciphex 20 Mg Physicians Tc. 54868-4185-01 90 $742.97  $8.26 
Aciphex 20 Mg Physicians Tc. 54868-4185-02 60 $513.08  $8.55 
Protonix 40 Mg Physicians Tc. 54868-4271-00 30 $188.14  $6.27 
Protonix 40 Mg Physicians Tc. 54868-4271-01 60 $373.66  $6.23 
Protonix 40 Mg Physicians Tc. 54868-4271-02 90 $540.58  $6.01 
Prilosec 40 Mg Physicians Tc. 54868-4495-00 30 $253.32  $8.44 
Prilosec 40 Mg Physicians Tc. 54868-4495-01 90 $731.71  $8.13 
Nexium 40 Mg Physicians Tc. 54868-4510-00 30 $232.87  $7.76 
Nexium 40 Mg Physicians Tc. 54868-4510-01 10 $84.11  $8.41 
Nexium 40 Mg Physicians Tc. 54868-4510-02 90 $672.33  $7.47 
Nexium 40 Mg Physicians Tc. 54868-4510-03 60 $449.53  $7.49 
Nexium 20 Mg Physicians Tc. 54868-4635-00 30 $207.24  $6.91 
Omeprazole 20 Mg Physicians Tc. 54868-4714-00 30 $69.14  $2.30 
Omeprazole 20 Mg Physicians Tc. 54868-4714-01 60 $138.28  $2.30 
Omeprazole 20 Mg Physicians Tc. 54868-4714-02 100 $228.46  $2.28 
Omeprazole 20 Mg Physicians Tc. 54868-4714-03 90 $229.70  $2.55 
Protonix 20 Mg Physicians Tc. 54868-4786-00 90 $400.37  $4.45 
Protonix 20 Mg Physicians Tc. 54868-4786-01 30 $139.62  $4.65 
Prevacid 30 Mg Physicians Tc. 54868-5303-00 30 $205.41  $6.85 
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Prilosec Otc 20 Mg Physicians Tc. 54868-5309-00 42 $39.07  $0.93 
Zegerid 40mg-1.1g Mg  Physicians Tc. 54868-5611-00 30 $193.74  $6.46 
Prevacid 15 Mg Physicians Tc. 54868-5795-00 30 $142.72  $4.76 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Physicians Tc. 54868-5846-00 30 $294.78  $9.83 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Physicians Tc. 54868-5846-01 90 $873.84  $9.71 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Physicians Tc. 54868-5846-02 60 $535.50  $8.93 
Omeprazole 20 Mg Physicians Tc. 54868-5911-00 42 $95.50  $2.27 
Omeprazole 40 Mg Physicians Tc. 54868-5987-00 30 $71.38  $2.38 
Omeprazole 40 Mg Physicians Tc. 54868-5987-01 90 $116.64  $1.30 
Kapidex 30 Mg Physicians Tc. 54868-5998-00 30 $157.52  $5.25 
Pantoprazole Sodium 20 Mg Physicians Tc. 54868-6038-00 30 $285.35  $9.51 
Omeprazole 10 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0157-01 100 $370.00  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0157-30 30 $111.00  $3.70 
Omeprazole 20 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0158-01 100 $415.15  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0158-10 1000 $4,151.50  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0158-30 30 $124.55  $4.15 
Omeprazole 40 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0159-01 100 $739.56  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0159-05 500 $3,697.77  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0159-30 30 $221.86  $7.40 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 55289-0704-07 7 $65.57  $9.37 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 55289-0704-14 14 $131.12  $9.37 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 55289-0704-30 30 $280.98  $9.37 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 55289-0704-90 90 $849.33  $9.44 
Prilosec 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0714-10 10 $79.00  $7.90 
Prilosec 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0714-28 28 $178.37  $6.37 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0971-14 14 $59.67  $4.26 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0971-30 30 $124.55  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0971-60 60 $250.01  $4.17 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0971-90 90 $277.50  $3.08 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 55289-0971-93 180 $345.27  $1.92 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 56062-0915-30 28 $12.26  $0.44 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 56062-0915-55 42 $16.74  $0.40 
Omeprazole 20 Mg Publix Supermkt 56062-0915-74 14 $7.02  $0.50 
Omeprazole 10 Mg Vibranta Inc. 57866-3122-01 60 $228.00  $3.80 
Omeprazole 20 Mg Vibranta Inc. 57866-3125-01 60 $247.99  $4.13 
Omeprazole 20 Mg Vibranta Inc. 57866-3125-02 30 $124.00  $4.13 
Protonix 20 Mg Southwood Pharm 58016-0072-00 100 $408.87  $4.09 
Protonix 20 Mg Southwood Pharm 58016-0072-30 30 $122.66  $4.09 
Protonix 20 Mg Southwood Pharm 58016-0072-60 60 $245.32  $4.09 
Protonix 20 Mg Southwood Pharm 58016-0072-90 90 $367.98  $4.09 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0210-00 100 $489.06  $4.89 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0210-02 120 $586.87  $4.89 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0210-30 30 $146.72  $4.89 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0210-60 60 $293.43  $4.89 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0210-90 90 $440.15  $4.89 
Prilosec 20 Mg Southwood Pharm 58016-0327-00 100 $461.47  $4.61 
Prilosec 20 Mg Southwood Pharm 58016-0327-30 30 $138.44  $4.61 
Prilosec 20 Mg Southwood Pharm 58016-0327-60 60 $276.88  $4.61 
Prilosec 40 Mg Southwood Pharm 58016-0384-00 100 $542.97  $5.43 
Prilosec 40 Mg Southwood Pharm 58016-0384-02 120 $651.56  $5.43 
Prilosec 40 Mg Southwood Pharm 58016-0384-30 30 $162.89  $5.43 
Prilosec 40 Mg Southwood Pharm 58016-0384-60 60 $325.78  $5.43 
Prilosec 40 Mg Southwood Pharm 58016-0384-90 90 $488.67  $5.43 
Protonix 40 Mg Southwood Pharm 58016-0525-00 100 $421.77  $4.22 
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Protonix 40 Mg Southwood Pharm 58016-0525-02 120 $506.12  $4.22 
Protonix 40 Mg Southwood Pharm 58016-0525-30 30 $126.53  $4.22 
Protonix 40 Mg Southwood Pharm 58016-0525-60 60 $253.06  $4.22 
Protonix 40 Mg Southwood Pharm 58016-0525-90 90 $379.59  $4.22 
Aciphex 20 Mg Southwood Pharm 58016-0597-00 100 $450.00  $4.50 
Aciphex 20 Mg Southwood Pharm 58016-0597-30 30 $135.00  $4.50 
Aciphex 20 Mg Southwood Pharm 58016-0597-60 60 $270.00  $4.50 
Aciphex 20 Mg Southwood Pharm 58016-0597-90 90 $405.00  $4.50 
Nexium 40 Mg Southwood Pharm 58016-0669-00 100 $494.61  $4.95 
Nexium 40 Mg Southwood Pharm 58016-0669-30 30 $148.38  $4.95 
Nexium 40 Mg Southwood Pharm 58016-0669-60 60 $296.77  $4.95 
Nexium 40 Mg Southwood Pharm 58016-0669-90 90 $445.15  $4.95 
Prevacid 30 Mg Southwood Pharm 58016-0683-00 100 $457.12  $4.57 
Prevacid 30 Mg Southwood Pharm 58016-0683-30 30 $137.14  $4.57 
Prevacid 30 Mg Southwood Pharm 58016-0683-60 60 $274.27  $4.57 
Prevacid 30 Mg Southwood Pharm 58016-0683-90 90 $411.41  $4.57 
Prilosec 10 Mg Southwood Pharm 58016-0776-00 100 $119.06  $1.19 
Prilosec 10 Mg Southwood Pharm 58016-0776-30 30 $35.72  $1.19 
Prilosec 10 Mg Southwood Pharm 58016-0776-60 60 $71.44  $1.19 
Prilosec 10 Mg Southwood Pharm 58016-0776-90 90 $107.15  $1.19 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0824-00 100 $449.80  $4.50 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0824-30 30 $134.94  $4.50 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0824-60 60 $269.88  $4.50 
Nexium 20 Mg Southwood Pharm 58016-0824-90 90 $404.82  $4.50 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-00 100 $461.47  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-02 120 $553.76  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-30 30 $138.44  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-60 60 $276.88  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-90 90 $415.32  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Southwood Pharm 58016-0877-99 180 $830.65  $4.61 
Omeprazole 10 Mg Southwood Pharm 58016-4614-00 100 $369.99  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Southwood Pharm 58016-4614-30 30 $111.00  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Southwood Pharm 58016-4614-60 60 $221.99  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Southwood Pharm 58016-4614-90 90 $332.99  $3.70 
Protonix 40 Mg Pd-rx Pharm 58864-0601-30 30 $188.23  $6.27 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 58864-0614-30 30 $238.25  $7.94 
Prevacid 30 Mg Pd-rx Pharm 58864-0614-60 30 $382.10  $12.74 
Prevacid 15 Mg Pd-rx Pharm 58864-0679-30 30 $187.58  $6.25 
Nexium 40 Mg Pd-rx Pharm 58864-0763-30 30 $276.09  $9.20 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 58864-0832-30 30 $66.51  $2.22 
Omeprazole 20 Mg Pd-rx Pharm 58864-0832-60 60 $125.96  $2.10 
Protonix 20 Mg Pd-rx Pharm 58864-0892-30 30 $188.23  $6.27 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-01 100 $42.00  $0.42 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-03 3000 $1,275.00  $0.43 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-04 4000 $1,650.00  $0.41 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-05 500 $210.00  $0.42 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-08 8000 $3,150.00  $0.39 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-10 1000 $420.00  $0.42 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-18 180 $73.50  $0.41 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-30 30 $15.00  $0.50 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-36 360 $150.00  $0.42 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-60 60 $26.25  $0.44 
Omeprazole 20 Mg Gsms, Inc. 60429-0157-90 90 $37.50  $0.42 
Omeprazole 20 Mg Apotex Corp 60505-0065-00 30 $124.55  $4.15 
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Omeprazole 20 Mg Apotex Corp 60505-0065-01 1000 $4,151.40  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Apotex Corp 60505-0065-02 100 $415.14  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Apotex Corp 60505-0065-07 100 $417.14  $4.17 
Omeprazole 20 Mg Apotex Corp 60505-0065-08 5000 $20,757.00  $4.15 
Omeprazole 10 Mg Apotex Corp 60505-0145-00 30 $111.00  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Apotex Corp 60505-0145-01 1000 $3,699.90  $3.70 
Omeprazole 10 Mg Apotex Corp 60505-0145-02 100 $369.99  $3.70 
Omeprazole 40 Mg Apotex Corp 60505-0146-00 30 $221.88  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Apotex Corp 60505-0146-01 500 $3,698.20  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Apotex Corp 60505-0146-02 100 $739.64  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Apotex Corp 60505-0146-09 90 $665.68  $7.40 
Nexium 40 Mg St Marys Mpp 60760-0504-30 30 $276.97  $9.23 
Omeprazole 20 Mg St Marys Mpp 60760-0521-05 5 $28.83  $5.77 
Omeprazole 20 Mg St Marys Mpp 60760-0521-10 10 $51.67  $5.17 
Omeprazole 20 Mg St Marys Mpp 60760-0521-30 30 $143.00  $4.77 
Omeprazole 40 Mg Watson Labs 62037-0640-01 100 $739.64  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Watson Labs 62037-0640-10 1000 $7,396.37  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Watson Labs 62037-0640-30 30 $221.88  $7.40 
Omeprazole 10 Mg Kremers Urban 62175-0114-32 30 $86.56  $2.89 
Omeprazole 10 Mg Kremers Urban 62175-0114-37 100 $288.48  $2.88 
Omeprazole 20 Mg Kremers Urban 62175-0118-32 30 $31.06  $1.04 
Omeprazole 20 Mg Kremers Urban 62175-0118-37 100 $77.52  $0.78 
Omeprazole 20 Mg Kremers Urban 62175-0118-41 500 $360.00  $0.72 
Omeprazole 20 Mg Kremers Urban 62175-0118-43 1000 $715.20  $0.72 
Omeprazole 40 Mg Kremers Urban 62175-0136-32 30 $48.00  $1.60 
Omeprazole 40 Mg Kremers Urban 62175-0136-37 100 $156.00  $1.56 
Omeprazole 40 Mg Kremers Urban 62175-0136-43 1000 $1,560.00  $1.56 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Sun Pharmaceuti 62756-0580-81 90 $367.80  $4.09 
Aciphex 20 Mg Eisai Inc. 62856-0243-30 30 $215.62  $7.19 
Aciphex 20 Mg Eisai Inc. 62856-0243-41 100 $718.74  $7.19 
Aciphex 20 Mg Eisai Inc. 62856-0243-90 90 $646.87  $7.19 
Omeprazole 40 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0445-01 100 $739.53  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0445-10 1000 $7,396.36  $7.40 
Omeprazole 40 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0445-30 30 $221.86  $7.40 
Omeprazole 20 Mg Bryant Ranch Pr 63629-2607-01 30 $123.60  $4.12 
Omeprazole 20 Mg Bryant Ranch Pr 63629-2607-04 90 $367.85  $4.09 
Prevacid 15 Mg Bryant Ranch Pr 63629-3352-01 30 $163.17  $5.44 
Omeprazole 20 Mg Mckesson Packag 63739-0358-10 100 $292.16  $2.92 
Omeprazole 40 Mg Mckesson Packag 63739-0445-10 100 $203.13  $2.03 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-04 120 $558.00  $4.65 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-10 10 $49.78  $4.98 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-14 14 $63.74  $4.55 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-15 15 $74.67  $4.98 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-30 30 $136.59  $4.55 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-60 60 $273.18  $4.55 
Omeprazole 20 Mg Altura Pharma 63874-0553-90 90 $415.32  $4.61 
Omeprazole 20 Mg Perrigo/kirklan 63981-0915-55 14 $6.66  $0.48 
Nexium 40 Mg Aq Pharmaceutic 66105-0830-03 30 $205.84  $6.86 
Protonix 40 Mg Aq Pharmaceutic 66105-0844-03 30 $164.10  $5.47 
Protonix 20 Mg Aq Pharmaceutic 66105-0975-03 30 $164.10  $5.47 
Prevacid 30 Mg Nucare Pharm. 66267-0317-30 30 $275.00  $9.17 
Nexium 40 Mg Nucare Pharm. 66267-0592-10 10 $179.85  $17.99 
Nexium 40 Mg Nucare Pharm. 66267-0592-60 60 $509.00  $8.48 
Omeprazole 20 Mg Nucare Pharm. 66267-1017-03 20 $163.41  $8.17 
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Aciphex 20 Mg Prepak Systems, 67544-0004-45 45 $246.20  $5.47 
Prevacid 30 Mg Prepak Systems, 67544-0183-30 30 $164.26  $5.48 
Prevacid 30 Mg Prepak Systems, 67544-0183-60 90 $492.79  $5.48 
Protonix 40 Mg Prepak Systems, 67544-0402-30 30 $131.25  $4.38 
Omeprazole 20 Mg Prepak Systems, 67544-0510-30 30 $124.58  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Prepak Systems, 67544-0510-53 60 $249.16  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Prepak Systems, 67544-0510-60 90 $373.74  $4.15 
Omeprazole 20 Mg Prepak Systems, 67544-0510-80 180 $747.49  $4.15 
Zegerid 20-1680mg Mg Santarus Inc. 68012-0052-01 30 $205.56  $6.85 
Zegerid 20-1680mg Mg Santarus Inc. 68012-0052-30 30 $205.56  $6.85 
Zegerid 40-1680mg Mg Santarus Inc. 68012-0054-01 30 $205.56  $6.85 
Zegerid 40-1680mg Mg  Santarus Inc. 68012-0054-30 30 $205.56  $6.85 
Zegerid 20mg-1.1g Mg Santarus Inc. 68012-0102-30 30 $192.60  $6.42 
Zegerid 40mg-1.1g Mg Santarus Inc. 68012-0104-30 30 $192.60  $6.42 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 68016-0023-83 14 $9.49  $0.68 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 68016-0023-84 28 $16.88  $0.60 
Omeprazole 20 Mg Chain Drug Cons 68016-0023-85 42 $23.48  $0.56 
Nexium 40 Mg Nucare Pharm. 68071-1366-00 30 $207.76  $6.93 
Omeprazole 20 Mg Ahp 68084-0128-01 100 $111.40  $1.11 
Omeprazole 20 Mg Ahp 68084-0128-11 100 $111.40  $1.11 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Ahp 68084-0283-01 100 $408.66  $4.09 
Pantoprazole Sodium 40 Mg Ahp 68084-0283-11 100 $408.66  $4.09 
Protonix 40 Mg Keltman Pharmac 68387-0293-30 30 $248.70  $8.29 
Omeprazole 20 Mg Keltman Pharmac 68387-0370-30 30 $220.51  $7.35 
Omeprazole 20 Mg Keltman Pharmac 68387-0370-60 60 $299.93  $5.00 
Aciphex 20 Mg Keltman Pharmac 68387-0371-15 15 $82.00  $5.47 
Aciphex 20 Mg Keltman Pharmac 68387-0371-30 30 $151.00  $5.03 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 70030-0148-63 28 $18.43  $0.66 
Omeprazole 20 Mg Perrigo Co. 70030-0148-64 42 $25.02  $0.60 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 81131-0024-15 14 $8.86  $0.63 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 81131-0024-16 42 $22.44  $0.53 
Omeprazole 20 Mg Wal-mart Stores 81131-0024-17 28 $15.98  $0.57 
Omeprazole 20 Mg Good Neighbor 87701-0404-10 14 $10.99  $0.79 
Omeprazole 20 Mg Good Neighbor 87701-0404-11 28 $18.79  $0.67 
Omeprazole 20 Mg Good Neighbor 87701-0404-12 42 $26.99  $0.64 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 91899-0018-95 14 $9.99  $0.71 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 91899-0018-96 28 $17.99  $0.64 
Omeprazole 20 Mg Medicine Shop 91899-0018-97 42 $22.99  $0.55 
Omeprazole 20 Mg Leader 96295-0115-22 14 $12.40  $0.89 
Omeprazole 20 Mg Leader 96295-0115-23 28 $21.76  $0.78 
Omeprazole 20 Mg Leader 96295-0115-24 42 $29.60  $0.70 

 
 
Source of Data: First Data Bank 
Date of Data: 3/31/10 
Date Pulled: 3/31/10 
 


